
Resolución de Consejo Directivo 418 / 2022 - EXA -UNSa
EXP-EXA SONº 19117/2021 Convalida Res SONº 713/2022
De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones

Salta,
26/12/2022

VISTO la Resolución S.O. N° 713/2022 emitida por la Sede Regional Orán, el 31 de
octubre de 2022; y

CONSIDERANDO:

Que por la Resolución antes mencionada se rectifica la Resolución Nº S0-652/2022,
con relación a la prórroga de designación del Sr. Ariel Aníbal Alfara, D.N.I. Nº 37.531.522 en el
cargo de Alumno Auxiliar Docente de Segunda Categoría, en la asignatura "Computación", con
extensión de funciones a la asignatura "Programación" de la carrera Tecnicatura en Informática
de Gestión (Plan 2007), que se dicta en la Sede Orán de la Universidad Nacional de Salta, en lo
que respecta al Artículo 3º de la misma.

Que la Comisión de Docencia e Investigación aconseja convalidar las Resoluciones Nº
S.O. Nº 713/2022.

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su Vigésima Primera Sesión Ordinaria, celebrada el 7 de diciembre de 2022)

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º.- Convalidar, en todos sus términos, la Resolución Nº S.O. Nº 713/2022 emitida
por la Sede Regional Orán.

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber y publíquese en el Boletín Oficial. Cumplido, siga a Sede Regional
Orán para continuar con el trámite.
JRM
LLV
1mg

~-/
os. pose.t6u

SCRETARDOACADÉVCOYDE INVESTGCIN
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa

ICED
DE5G3.ET!

1/1


